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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61327011S

2. Data e Regjistrimit 27/01/2026
3. Emri i Subjektit CEPALabs
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Andon 
Zako Cajupi, Ndërtes 3, Hyrja Nr. 11 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Zhvillimi, projektimi, prodhimi, programimi, testimi, 
mirëmbajtja, përditësimi dhe komercializimi i softuerëve, 
aplikacioneve mobile, aplikacioneve web, platformave 
digjitale dhe zgjidhjeve teknologjike; ofrimi i shërbimeve të 
teknologjisë së informacionit (IT), përfshirë konsulencë, 
analizë, dizajn, implementim, integrim sistemesh, 
administrim, hostim, shërbime cloud dhe siguri kibernetike; 
zhvillimi, menaxhimi dhe administrimi i databazave, 
sistemeve informative dhe produkteve digjitale; tregtimi, 
licencimi, shpërndarja, importi, eksporti dhe përfaqësimi i 
produkteve softuerike dhe teknologjike; ofrimi i shërbimeve 
të trajnimit, suportit dhe asistencës teknike; si dhe çdo 
veprimtari tjetër e ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me këtë objekt, brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë.
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Mesut Çepa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2026 Deri: 26/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mesut Çepa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hello@cepalabs.com  
Telefon: +393478907982  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-566173-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB3862D-2031-459E-B452-0F42B20EFF63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E896A69-65C8-464B-9CC3-716804ED6747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B01E38-163C-45DE-94E9-E14050092502

